Apud Herod. V. 112., ὁ Καρὸς δρεπάνῳ πληγές αἰπαράσσει τοῦ ἵππου τοὺς πόδας: equi pedes falce decutit, ut segetes decutiuntur, αἰπαράσσονται. VALCK.

15. καὶ πάντας αἰτιώμενος) Vetus καὶ πᾶς αἰτ. omni modo accusans vertit et longe praeferat doctissimus de Pauw: nam cunctos si rex incusarit, Ionas in idem incurrisse periculum. Quod illi vitio non verto, consensionem Mssorum, cuiusmodi nullum inspicerat, ignorantis. Ait iōmēnōs πάντας, omnes Phoenices, quorum αἴγαρτων τῆς Φούρνης αἰτιώτατος αἴτιότερος, Diodor. XI. 19. WESS. — Equidem πάντας αἰτιώμενος (quod facere solent tristes et praesentem fortunam moleste ferentes) quo slibet accusans intellexeram: nec me turbaverat difficultas, qua premi hanc interpretationem Pavius censuit; si quis tamen cum Wesselingio commodius cunctos Phoenices existimaverit intelligi, ne cum eo quidem magnopere contendam. S.

19. χαρήμενος ὑπὸ τῷ σφρίτῃ) Athenis in arce sella fuit dedicata, δίφερ τὸν αἴρυψόπεδον dixit Demosth. c. Timocr. p. 466. in qua ixabίζετο ὁ Εἰρήνης ἐν τῷ Αἰγαλείῳ ὅρμῃ τῆς Ἀττικῆς, θεωρῶν τὴν ἐν Σαλαμῖνι ναυμαχίαν. Ut ad ista Demosthenis scribit Ulpianus, montis nomen sic ibi scriendum monuerunt H. Vales. in Harp. p. 184. et Io. Meurs. in Paralip. ad lib. de Pop. Att., valde dissita confundens Aegiliām pagum et montem Aegaleon; errore detecto situm utriusque determinavit Clar. A. Heringa in Miscell. Obs. Noy. Tom. IX. p. 693. vid. I. Wasse in Add. Dukeri Thucydidi subiectis p. 667. Legitur apud Suid. Ἀγαλέον, ἔνομα ὄφους: ubi Codicum lectio Ἀγαλεών Suidae debetur; veram, Αιγαλεών, ex Thucyd. p. 111. 83. [lib. II. c. 19.] grammaticus antiquior enotarat. VALCK.

20. τὸ καλίτερα Αἰγαλεώς) Veteres in loco, unde Xerxes spectaverint dimicantes, dissident. Phanodemus ὑπὲ τὸ Ήράκλειον, ubi fretum artissimum; Acestodorus in Megaridis continuo, superque colles, quibus Kepάτων nomen apud Plutarch. T. II. pag. 118. ε.; qui quidem dissensus ex locorum colliumque Aegaleo vicinorum, [?] Cl. Wasse docente ad Thucydid. Add. p. 667. Sequuntur Herodoti finitionem Schol. Aeschyl. Tzetzes in Lycophr. pag. 142., Ulpianus ad Demosth. Timocrat. p. 466., ubi ἐν τῷ Αὐγαλείῳ, voce leviter turpata, ὅρμῃ τῆς Ἀττικῆς. Scholiorum, in quis Istri su-

per Aegaleo monte et vicinis fragmentum, *Wassius* oblitus non fuit, sed situs huius *Aegalei* vir magnus ad *Strab.* lib. VIII. p. 550. [p. 359. c. ed. Cas.] WESS.

22 - 24. πρὸς δὲ τοις καὶ προσεβάλλετο -- τούτου τοῦ Φοινίκου πάθεος) Aut aliquis latet error, aut Latina peccant: prava esse, non ambigo. [Tenuit *Vallae Latina* *Wess.* cum *Gron.* quae huius modi erant: *Quin etiam cladi Phoenicum qui aderant, additus est Ariaramnes, quamquam amicus regis.*] Unde enim Ariaramenem cladi Phoenicum victimam accessisse, confit? Qua hominis culpa? An προσεβάλλετο τούτου τοῦ Φ. πάθεος haec indicare apta sunt? Saltem alias verbo casus adfuisse. Porro si μὴ δὴ etc. quae continuo post, *Phoenicum* postulant poenas, nullas *Ariaramenis*. At obscurum et molestum perseverat προσεβάλλετο -- τούτου τοῦ Φοιν. πάθεος, neque dissipatur *Pavii Latinis*, ab eo increpabatur *praesens* propter hanc *Phoenicum* poenam, quam deprecati voluerat; nam, deprecari *Ariaramenem* voluisse, unde nobis paret, et ubi προσεβάλλεται tali notione? Errorem latere arbitror, et προσελάβετο, quae elegans *Reiskii* conjectura, fingendum; ut innatur, *Ariaramenem*, *virum Persam*, *Ionum amicum*, *cum praesens adisset*, calamitatem illam *Phoenicum* adiutasse criminando. Placet *Abreschii* φίλος, Ἰάνων τῶν, adeundi Diluc. *Thucydid.* pag. 112. WESS. — Vide *Var. Lect.* Ἐλάβετο et ἰβάλλετο, horumque composita, quam facile inter se permutari per librariorum oscitantiam potuerint, satis adparet. προσεβάλλετο quidem non modo cum *Schaeff.* tenuit, sed diserte etiam defendit *Schulzius*; non animadvertis, verbum προσεβάλλεται (si modo usquam tali quadam notione usurpatum reperitur) nullo pacto posse cum genitivo casu construi, quo ea prodeat sententia quam ipse *Vir doctus* huic loco subiecit: *insuper etiam* --- *contulit ad illam Phoenicum cladem.* Verbum συμβάλλεται novimus ista notione positum, sed diversa ratione constructum; velut apud *Lysiam*, pag. 105. ed. *Reiskii*, πλεῖστα ὑπὲρ τῆς ἐλευθερίας συνεβάλοντο: et apud *Polyb.* Ill. 10, 7. πλεῖστα συνεβάλοντο πρὸς τὴν σύστασιν τοῦ πολέμου, ubi perperam alii libri συναδόντο. Similiterque in illo *Strabonis* loco, quem ex libro XLI. p. 1289. ed. *Almelov.* nescio quo errore idem *Schulzius* excitavit, πολὺ δὲ εἰς τοῦτο οὐδὲν προσελάβετο, videndum ne προσεβάλλετο ibi